
  

  

Expediente n.º: 76/2025 

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Definitiva de Admitidos y  

Excluidos y Composición del Tribunal. 

Documento firmado por: Alcaldía, Secretaría  

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE  

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA EL PROYECTO APOYO EN LA  

ADMINISTRACION DEL AYUNTAMIENTO DE MOHEDAS DE LA JARA  

  
A la vista de los siguientes antecedentes:  

  

  

Documento  Fecha/N.º  

Propuesta del Servicio  09/02/2026  

Resolución  de  Alcaldía  aprobando  la  

Convocatoria y las Bases  

09/02/2026  

Ofertas a OFICINA DE EMPLEO DE TALAVERA DE LA 

REINA  

  03.10.2024 – 14.10.2023  

Plazo  de  presentación  de  solicitudes 

 y documentación  

  10.02.2026 – 17.02.2026  

DECRETO de admitidos / excluidos provisionales en 

el proceso de selección  

  18.02.2026 

Periodo de reclamaciones admitidos / excluidos 

provisionales   

  18.02.2026 -20.02.2026  

Resolución admitidos / excluidos definitivos. 

Nombramiento tribunal.   

23.02.2026 

  

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 

convocatoria en Resolución de Alcaldía de fecha 26 de enero de 2026, para participar 

en la convocatoria con el proyecto que se denomina: APOYO EN LA ADMINISTRACION 

DEL AYUNTAMIENTO DE MOHEDAS DE LA JARA. En el que se pretende contratar un 

Técnico/a Superior en Asistencia a la Dirección, convocada en Orden 148/2025, de 8 

de octubre.  

Y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al 

Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo 

y Promoción Profesional de los funcionarios Civiles de la Administración General del 

Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) 

de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO:  

  

  

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:  



  

  
Relación de Aspirantes Admitidos  DNI  Causa  

Ainhoa Jiménez Rubio. 02340587S   

Sofia Sánchez Serrano. 02330544T   

Tania Mateos Cabello. 21715248M   

Héctor Chico Ramos. 02333958X   

  

Relación de Aspirantes Excluidos  DNI  Causa  

      

      

      

      

  

  

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos 

correspondientes que deben formar parte de la Comisión, designar como miembros de 

la Comisión que ha de valorar las correspondientes pruebas a:  

  

  

Miembro  Identidad  

Presidencia  José Rodríguez Fernández  

Secretaria  Juan Francisco Jiménez Ramírez  

Vocal  Raúl Recio Recio  

Vocal  Silvia Avis Sánchez  

Vocal  Miguel Ángel Aguilera Muñoz  

  

TERCERO. La Comisión de Valoración, se reunirá el día 24 de febrero de 2026, 

a las 10:00 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Mohedas de la Jara, 

debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa.  

  

CUARTO. Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento 

http://mohedasdelajara.sedelectronica.es y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, 

para mayor difusión], esta lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a 

los efectos oportunos.  

 

 

 

 

  EL ALCALDE    Ante mí, EL SECRETARIO 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE  


		2026-02-23T11:23:29+0100
	03800558S MIGUEL ANGEL GARCIA (R: P4510400G)


		2026-02-23T11:24:53+0100
	JIMENEZ RAMIREZ, JUAN FRANCISCO (AUTENTICACIÓN)




